P

Schiiler-Transporte Schuljahr 2025/26

Schulen Naters
18. August 2025 - 30. Juni 2026

PostAuto AG
Nordstrasse 2

3900 Brig

Tel.: 0848 40 20 40
www.postauto.ch/wallis

Blatten bei Naters - Naters

Blatten bei Naters
Geimen

Hegdorn

Naters Bellavista
Naters Marktplatz

Naters Bammatte
Anschrift PostAuto

Naters - Blatten bei Naters

Naters Bammatte
Naters Marktplatz
Naters Bellavista
Hegdorn

Geimen

Blatten bei Naters
Anschrift PostAuto

*11:40 Uhr

Mit Kurs Mund von Naters Schulhaus Bammatte bis Naters Marktplatz.
Anschliessend Umstieg auf Kurs Blatten bei Naters

Kursfahrt
oS

07:19
07:23
07:26
07:27
07:34

07:38
Brig, Bhf

Schulfahrt
Primar+Kiga

11:30
11:33
11:34
11:38

11:47
Schulbus

Schulfahrt
Primar

07:40
07:41
07:45

Schulbus

Kursfahrt
oS

*11:40
11:45
11:48
11:50
11:54
12:01

Blatten

Schulfahrt
Alle

13:00
13:04
13:07
13:08
13:13

13:15
Brig, Bhf

Schulfahrt
Alle

16:09
16:15
16:18
16:19
16:23

16:30
Schulbus



