

## Schüler-Transporte Schuljahr 2025/26 Schulen Naters

18. August 2025 – 30. Juni 2026

PostAuto AG Nordstrasse 2 3900 Brig

Tel.: 0848 40 20 40 www.postauto.ch/wallis



## **Blatten bei Naters - Naters**

	Kursfahrt OS	Schulfahrt Primar	Schulfahrt Alle
Blatten bei Naters	07:19		13:00
Geimen	07:23		13:04
Hegdorn	07:26	07:40	13:07
Naters Bellavista	07:27	07:41	13:08
Naters Marktplatz	07:34	07:45	13:13
Naters Bammatte	07:38		13:15
Anschrift PostAuto	Brig, Bhf	Schulbus	Brig, Bhf

## Naters - Blatten bei Naters

	Schulfahrt Primar+Kiga	Kursfahrt OS	Schulfahrt Alle
Naters Bammatte		*11:40	16:09
Naters Marktplatz	11:30	11:45	16:15
Naters Bellavista	11:33	11:48	16:18
Hegdorn	11:34	11:50	16:19
Geimen	11:38	11:54	16:23
Blatten bei Naters	11:47	12:01	16:30
Anschrift PostAuto	Schulbus	Blatten	Schulbus

## \*11:40 Uhr

Mit Kurs Mund von Naters Schulhaus Bammatte bis Naters Marktplatz. Anschliessend Umstieg auf Kurs Blatten bei Naters